D EX Omnibus, ad quos, &C. Salutem.^ Cum nuper, Sereniirimus Princepj , Frater nofter, Ferdt-

nandus , Dei gratia , Rpx Aragonue , Sicili^ , Vakntiat ,
Majori-

ca , Sardtniie , &z Corpcx , Comes Br.nhinonie , Dux Athenarum

& Neopatria, ac etiam Comes Roffilion & Ceritan , certos fuos

folempnes Ambafliatoves, Commillarios , & Nuncios,adRegnum
noftrum Angliae transmilcrit

,

Ad Conveniendum &: Traftandum una nobifcum , feu alio , vel

aliis, per Nos Deputando, vel Deputandis, de & fuper nonnullis

Materiis,

Amorem mutuum , Amicitias , Confccdcrationes , & Alligan-

tias, firmas & ptrpetuas,intcr prxfatum SereniiTimum Principem,

Fratrem noflriim , & Nos , & Regna noilra ineundas , firmandas

,

& ll.ibiliendas, concernentibuj,

Nos

,

* Confiderantes quod , inter ccetera, quse Fidei Catholicae &
Ecclcfi.e Exakationem refpiciunt , ChniT:ianoil;ue Principes con-

dccorant , illud videtur Prxcipuum ,
quod ipil eorumque Regna

&: Subdki fub Pacis tranquillitate vigeant , indifTolubili Unionis

iic Amiciti.K Fa-dere feliciter conne<Santur

,

Ac de Fidelitatc , Prudentii , & Circumfpeftione , dilcftorum

& fidelium noftrorum , Johanms IVaierton Domicelli , £c Johan-

ris Kemf Legum Doctoris, Conliliariorum noftrorum, & eorum

utriufque, plenarie confidentes,

Ad Tractandum, Conveniendum,&Concludendum cumpr^-
fato , Serenilfimo Principe , Rege Aragonia , Fratre noftro Caris-

fimo, five per eum ad hoc Deputandis , Mandatum in ea parte

fufficicns hibennbus, de & fuper quibufcumque Ligis, Ccnfaede-

rationibus, & Amicitiis
,
gcncralibus Uve particularibus, perfona-

libus feu realibus

,

Inter didum , Sereniffimum Principem ^ Regem Aragonia Fra-

trem noftrum Cariflimum, Hcercdes, £c SucceiTores fuos, Reges

ATagonive, Ligeos, Subditos , & Vaflallos, Regna, Terras, &
Dominia fua quascumque ex una ; & Nos , Hseredes , & Succes-

fcres noftros Reges Anglix & Francix , Ligeos , Subditos , &
Vailallos , Regna , Patri.is , & Dominia noftra quxcumque ex

parte altera, contraliendis , ineundis , atque firrcandis perpetu6,vel

ad tenipus,

Neaion de & fuper omnibus & fingulis Articulis ,
quantumli-

bet fpecialibus,

Qiii Ligas , Confcederationes , feu Amicitias, inter memora-
tum, SereniHimum Princijiem, Fratrem noftrum Carinfimura, &
nos , ineundas , firmandfts. , & ftabiiknJas , concernere poterunt

quovis modo, —
Cum eorupo^Incidentibus, emergentibus , dependentibus , atque

connexis,

Ac omnia & fingula , qux fic Tradbata , Concordata , & Con-
vcnta fuerint, cum omni Securitate debita & honefta , Nomine
nolbo firmandi,